
令和 7年 5月吉日 

 

各   位 

第 40回なとり夏まつり実行委員会 

会 長  佐々木 洋 

   （公印省略） 

 

【商工会非会員様向け】 

第 40 回なとり夏まつり飲食出店の募集について（ご案内） 
 

平素、本会事業運営につきましては、格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、名取市商工会の非会員様を対象に、条件付きでなとり夏まつりの飲食出店を募集致すこと

となりました。 

つきましては、出店をご希望される方は必ず下記をご確認いただき、別紙出店申込書に記載の上、

期日まで提出下さいますよう、ご案内申し上げます。            

記 

【出店規定】 

（１）応募締切  令和 7年 6月 20日（金）正午まで 

（２）応募資格  ①出店申込書を名取市商工会に直接持参で提出すること 

         ②応募者多数の場合は抽選となり、出店できない場合があること 

 ※出店可能の場合のみ、申込締切後、6月 26 日（木）15 時までに電話にて

ご連絡します。 

         ③出店者説明会（7月 4日（金）14時:名取市商工会大研修室）への参加必須 

※出店者説明会不参加の場合、申込は無効となり出店できません 

※出店料についても説明会当日、現金にてお支払い頂きます 

④火気取扱同意書の提出（7/4まで提出） 

⑤塩釜保健所岩沼支所に「仮設店舗営業許可申請」の提出およびその許可証 

の取得必須（7/4まで写しを提出） 

⑥食中毒保険の加入必須（7/4まで写しを提出） 

⑦出店ルールに従わなかった場合は次回以降の出店をお断りいたします。 

（３）応募方法  別紙出店申込書をご記入後、商工会にご来会ください。 

〒981-1224 名取市増田字柳田 243 TEL 022-382-3236 

【概  要】 

 （１）開催日時   令和 7年 8月 9日（土）午後 4時 00分～午後 9時 30分 ※荒天中止、順延無 

                           ※露店の出店は午後 3時 00分からとする 

 （２）開催場所  閖上漁港付近一帯  

（３）出店概要  ① テント出店＜3.6ｍ×2.7ｍ（2間×1.5間）＞ 

          ※テント・電源各自持込、備品貸出は行いません 

        ② キッチンカー出店 

以上 

 
その他、出店に関する注意事項は出店者説明会にて、ご説明致します。 

第 40回なとり夏まつり実行委員会 

おまつり広場部会 名取市商工会 担当 敦賀
つ る が

 

委託事業者 (株)ＮＥＴプラス  担当 小嶋
こ じ ま

 

問合せ先 ＴＥＬ／022-382-3236 

 


